
                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   Μαρούσι 01/03/2024 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ                                                          Αριθμ. Πρωτ. 20109 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Ταχ.Διεύθυνση: Βασ. Σοφίας 9 & Δ. 

Μόσχα 15124 Μαρούσι 
Τηλ. Κέντρο: 213 2038 326 
Πληροφορίες: Ιφιγένεια Καλύβα 
E-mail: dimarxos@maroussi.gr 
  

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 196/1-3-2024 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις τoυ N. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2013), όπως 
έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» (Φ.Ε.Κ. 208/τ. Α’/27-09-2013), 
όπως ισχύει και ιδίως το άρθρο 43. 

3. Την υπ’ αριθ. Πρωτ. 17236/22-2-2024 (ΑΔΑ: 60Ο2ΩΨ9-ΝΣ3) Προκήρυξη για την 
πλήρωση μιας (1) θέσης Δικηγόρου παρά Πρωτοδίκαις με πάγια αντιμισθία με σχέση 
έμμισθης εντολής στο Δήμο Αμαρουσίου. 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Τον ορισμό του Αντιδημάρχου κ. Σπυρίδωνα Σταθούλη ως τακτικό μέλος και αναπληρωματικό 
αυτού τον Αντιδήμαρχο κ. Δημήτριο Σμυρνή, ως εκπρόσωπο του Δήμου Αμαρουσίου στην 
πενταμελή επιτροπή αξιολόγησης των υποψηφιοτήτων, βάσει των οριζόμενων στο άρθρο 43 
παρ. 2 του Ν. 4194/2013, ως ισχύει, για την πλήρωση μιας (1) θέσης Δικηγόρου παρά 
Πρωτοδίκαις με πάγια αντιμισθία με σχέση έμμισθης εντολής στο Δήμο Αμαρουσίου, με τη 
διαδικασία της υπ’ αριθ. Πρωτ. 17236/22-2-2024 (ΑΔΑ: 60Ο2ΩΨ9-ΝΣ3) Προκήρυξης. 

Καθήκοντα Γραμματέα της ως άνω επιτροπής θα εκτελεί η δημοτική υπάλληλος κ. Θεοδώρα 
Σερέτη, ειδικότητας ΠΕ Διοικητικού. 

 

 

ΑΔΑ: 6ΚΜΡΩΨ9-ΠΜΑ



 

Ο Δήμαρχος 
 

 

Θεόδωρος Αμπατζόγλου 

Κοινοποίηση 

- Ενδιαφερόμενοι 

 

Εσωτερική Διανομή 

- Γραφείο Γενικής Γραμματέως 
- Διεύθυνση Νομικών Υποθέσεων 

ΑΔΑ: 6ΚΜΡΩΨ9-ΠΜΑ


		2024-03-01T12:11:18+0200
	Athens




